

Offerta ELETTROLAZIO S.P.A.

www.elettrolazio.it

Spett. 3355 R.E.M. S.R.L.

Mitt. Agostino Mirandola
Offerta Numero D 19/154516 del 12/06/19
007 Punto vendita Frosinone 4 4 X

Via Ferruccia, 12/b

03010 PATRICA

FR

Tel-Fax 0775/830116 -0775/839345

Cell. 3480807238

E-mail amministrazione@rem-motori.it

Mod.Cons. Porto Franco

c.a.

Mod.Sped. Destinataro

Agente Key Account Industriale

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it

Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Pag. 1

Cod	Articolo	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo	Importo
1	SNR ZB4BA2	TESTA PULSANTE NERO	PZ	12,00	3,2505	39,0060
2	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	12,00	3,5879	43,0548
3	SNR ZB4BA3	TESTA PULSANTE VERDE	PZ	13,00	3,2505	42,2565
4	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	13,00	3,5879	46,6427
5	SNR ZB4BA4	TESTA PULSANTE ROSSO	PZ	10,00	3,2505	32,5050
6	SNR ZB4BZ102	CORPO CONTATTI 1NC	PZ	10,00	3,5879	35,8790
7	SNR ZB4BA5	TESTA PULSANTE GIALLO	PZ	6,00	3,2505	19,5030
8	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	6,00	3,5879	21,5274
9	SNR ZB4BA6	TESTA PULSANTE BLU	PZ	1,00	3,2505	3,2505
10	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	1,00	3,5879	3,5879
11	SNR ZB4BD2	TESTA SELETT.LEVA 2 POSIZ.I-II	PZ	6,00	6,2332	37,3992
12	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	6,00	3,5879	21,5274
13	SNR ZB4BD5	TESTA SEL.LEVA 3 POS.RIT.A 0	PZ	5,00	7,4220	37,1100
14	SNR ZB4BZ103	CORPO CONTATTI 2 NO	PZ	5,00	5,9601	29,8005
15	SNR ZB4BG0	TEST.SEL.CHI.3 POS.EST.SX-0-DX	PZ	4,00 *	15,5027	62,0108
16	SNR ZB4BZ103	CORPO CONTATTI 2 NO	PZ	4,00	5,9601	23,8404
17	SNR ZB4BG0F046	TESTA SELET.A CHIAVE FIAT 3P.	PZ	5,00 *	21,0987	105,4935
18	SNR ZB4BZ103	CORPO CONTATTI 2 NO	PZ	5,00	5,9601	29,8005
19	SNR ZB4BG2	TEST.SEL.CHI.AVE 2 POS.ESTR.SX	PZ	19,00 *	13,8695	263,5205
20	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	19,00	3,5879	68,1701
21	SNR ZB4BG2F058	TESTA SELETTTORE A CHIAVE FIAT	PZ	5,00 *	18,5015	92,5075
22	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	5,00	3,5879	17,9395
23	SNR ZB4BG4	TEST.SEL.CHIA.2 POS.ESTR.SX-DX	PZ	1,00 *	13,8962	13,8962
24	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	1,00	3,5879	3,5879
25	SNR ZB4BG6	TEST.SEL.CHI.2POS.RIT.DA DX	PZ	4,00	14,9672	59,8688
26	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	4,00	3,5879	14,3516
27	SNR ZB4BG6F015	TESTA SELETTTORE A CHIAVE FIAT	PZ	6,00 *	19,2512	115,5072
28	SNR ZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	6,00	3,5879	21,5274
29	SNR ZB4BV013	TESTA LAMPADA SPIA BIANCA LED	PZ	2,00	2,4098	4,8196
30	SNR ZB4BVB1	CORPO LAMP BIANCA LED 24V	PZ	2,00	5,4835	10,9670
31	SNR ZB4BV033	TESTA LAMPADA SPIA VERDE LED	PZ	8,00	2,4098	19,2784
32	SNR ZB4BVB3	CORPO LAMP VERDE LED 24V	PZ	8,00	5,4835	43,8680
33	SNR ZB4BV043	TESTA LAMPADA SPIA ROSSA LED	PZ	4,00	2,4098	9,6392
34	SNR ZB4BVB4	CORPO LAMP ROSSO LED 24V	PZ	4,00	5,4835	21,9340
35	SNR ZB4BV063	TESTA LAMPADA SPIA BLU LED	PZ	1,00	2,4098	2,4098
36	SNR ZB4BVB6	CORPO LAMP BLU LED 24V	PZ	1,00	5,4835	5,4835

S E G U E

Offerta ELETTROLAZIO S.P.A.

www.elettrolazio.it

Spett. 3355 R.E.M. S.R.L.

Mitt. Agostino Mirandola
Offerta Numero D 19/154516 del 12/06/19
007 Punto vendita Frosinone 4 4 X

Via Ferruccia, 12/b
03010 PATRICA FR

Tel-Fax 0775/830116 -0775/839345
Cell. 3480807238
E-mail amministrazione@rem-motori.it
Mod.Cons. Porto Franco
c.a.

Mod.Sped. Destinatarlo

Agente Key Account Industriale

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it

Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Pag. 2

Cod Articolo	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo	Importo
37 SNR XB4BW31B5	PULS. LUMINOSO BIANCO LED 24V	PZ	6,00	16,3060	97,8360
38 SNR XB4BW33B5	PULS. LUMINOSO VERDE LED 24V	PZ	9,00 *	16,3060	146,7540
39 SNR XB4BW34B5	PULS. LUMINOSO ROSSO LED 24V	PZ	6,00	16,3060	97,8360
40 SNR XVBC21	BASE+COPERCHIO	PZ	6,00	15,6902	94,1412
41 SNR XVBZ03	TUBO 400 MM + ZOCCOLO	PZ	6,00 *	11,3258	67,9548
42 SNR XVBC2B3	ELEMENTO LUMIN. VERDE 24VCA/CC	PZ	6,00	33,1207	198,7242
43 SNR XVBC2B4	ELEMENTO LUMIN. ROSSO 24VCA/CC	PZ	6,00	33,1207	198,7242
44 SNR XVBC2B5	ELEMENTO LUM. ARANCIO 24VCA/CC	PZ	6,00	33,1207	198,7242
45 SNR ZB4BS844	PULS.FUNGO ROS.D.40 GIR/SBLOC	PZ	6,00	11,8346	71,0076
46 SNR ZB4BZ104	CORPO CONTATTI 2 NC	PZ	6,00	5,9601	35,7606

Totale lordo merce 2.630,93
Totale netto merce 2.630,93
Totale Imponibile 2.630,93
Totale Iva 578,81

Totale Ivato 3.209,74

Validità offerta - Cavi : 3 giorni Altro : 20 giorni.

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz. contrattuali "Uff.Amm."

Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.

I Prezzi si intendono IVA esclusa - RiBa 120/150 gg.fm.

-Esclusi Pann.Fotovoltaici

In caso di conferma fare riferimento al numero dell'offerta.

L'offerta è stata formulata secondo la ns.interpretazione, pertanto si declina

ogni responsabilità per eventuali materiali non conformi alla Vs.richiesta.

** Eco Contributo RAEE escluso sulle righe ** (Rifiuti App.Elettriche ed Elettroniche)

Il materiale reso subirà una svalutazione a discrezione aziendale qualora venisse accettato.

Timbro e firma per accettazione

P u n t i V e n d i t a		
Frosinone	Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.	Frosinone
Prenestina	Via Carlo Buttarelli, 6	Roma (Prenestina)
Latina	S.S.148 Pontina Km.76	Latina
Pomezia	S.S.Pontina Km 31,200	Pomezia
Anzio	Via Nettunense Km 31	Anzio
Magliana	Via Magliana, 400	Roma (Magliana)
		FR Tel. 0775/202131
		RM Tel. 06/2287761
		LT Tel. 0773/242401
		RM Tel. 06/9121679
		RM Tel. 06/98981062
		RM Tel. 06/65793329